寄件者: Harry Chien
日期: 2003年2月14日AM07:56

收件者: andyson

主旨: Re: 司儀主持人班心得

To: 巫老師
記得我上課的期間,正是我賦閒在家,重新尋找工作的時期.所以上課的兩個月期間,我一邊寄履歷一邊等待面試的機會.所以有時運氣不好,整個星期都等不到有面試的機會.但有時又運氣很好,一個星期就連續接到了四家要我去面試的公司.
但由於我的工作領域,適合我的工作大都是在台北.所以我都必需要坐夜車上台北去面試.有個星期剛好面試排到了星期四早上一個和星期五上下午各一個面試,且都在台北.而我是星期四晚上要上巫老師的課.

想說這次真的要請假了,在前一次的上課就已先跟佩芝請假了.所以在星期三晚上零晨就坐夜車上去了.面完試差不多11點半,心理想想..咦..或許現在坐車回高雄還來得及上晚上的課.想完馬上就坐上捷運直奔台北車站,再坐車回去,而也
幸運,沒啥塞車,準時的去上了課.而上完了課,回到家,再匆忙的洗了澡,整理一下,又出發去坐夜車上台北去,準備星期五的兩個面試.
而這樣的奔波,在上課期間就發生過兩次.為的就是巫老師開的的課,對我很有幫助,我不想放棄任何一堂上課的機會.所以兩個月的上課期間,我可是全程參與,都沒請過假呢.
每個人都有自己的弱點,而我對於我的弱點,我選擇去面對它,我用學習去擊敗它..
那...你呢.....?

巫老師...謝謝妳..

漢穎....( 嘻..我有工作了唷...)